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Women's Challenge - 13 km | 181 hm

Klasse WOMEN

1 87
2 98
3 120
4 115
5 3014
6 20
7 4
8 4
9 29
10 82
1" 1M1
12 3011
13 40
14 39
15 119
16 3006
17 73
18 107
19 3010
20 100
21 110
22 36
23 109
24 49
25 13
26 3008
27 118
28 3017
29 37
30 67
31 101
32 106
33 63
34 64
35 23
36 83
37 43
38 44
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HUBER, Sandra
STREITBERGER, Verena
HUGHES, Anna
MILLGRAMMER, Julia
MOUCKOVA, Pavla
EITZENBERGER, Laura
FISCHER, Michaela
GURTLER, Cathrin
WUBBOLT, Tanja
MULLER, Svenja
WALDOW, Stefanie
LECHNER, Ann-Cathrin
GRIEGER, Svenja
GRIEGER, Jana

BOCK, Patricia
NEUMAIR, Christine
DREISER, Jessica
HARTMANN, Katrin
BRANDLHUBER, Karina
HAASE, Cindy
PLODER, Lydia
WEBER, Iris

FUCHS, Annabella
LEONHARD, Carolin
KRUST, Julia

NOLLER, Christina
BREITFUSS, Natalie
ROSENKRANOVA, Lucie
ZANT, Tamara

DOUMA, Femke
FRICK, Julia

KLGS, Jasmin
SCHEINER, Anna
BIEG, Corinna
PRZYBILLA, Betty
PEHLE, Manuela
WIECHERS, Anna
SHOKRY, Carolyn
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1986
1997
1979
1991
1984
1998
1978
1989
1981
1986
1981
1990
1989
1990
1994
1990
1982
1984
1981
1978
1986
1981
1993
1986
1985
1978
1990
1980
1981
1980
1994
1980
1989
1990
1990
1983
1990
1985

7,94 ZellamSee
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AUT
AUT
GER
AUT
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
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AUT
GER
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GER
GER
AUT
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GER
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CZE
AUT
NED
AUT
GER
GER
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GER

TRIbe sports Saalfelden
Viking Footwear Power Girls
Garmisch-Partenkirchen
Bramberg

Gries im Pinzgau
WeiRenburg in Bayern
Trostberg

Trail Power

Overath

Trail Power

Bramfelder SV

Bruck a.d. GrofRglocknerstr.
Trail Power

Trail Power

Vélkl Immobilienverwaltung GmbH
Kaprun

Mirko’s Running Team
Team TVE Netphen
Miinchen

Viking Footwear Power Girls
Viking Footwear Power Girls
SWV Markt Piesting-Dreistetten
Mittersill

Firstenfeldbruck

Frankfurt am Main

VfB Humprechtshausen
Saalfelden

Maishofen

SWV Markt Piesting-Dreistetten
Winterswijk

HAPPY FITNESS 24 h
team-naunheim.de
Dreamteam Runners
Dreamteam Runners

Trail Power

Utting am Ammersee
Eintracht Frankfurt Triathlon

Taunus Trail Squad
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Norwegian footwear since 1920

VIKING =

Wertung: Kategorien

1:02:06,4 0,0
1:03:21,3  +1:144
1:03:41,6  +1:34.9
1:11:37,5 +9:30,9
1:12:100 +10:11,0
1:12:47,8 +10:40,9
1:13:145 +11:104
1:114:481 +12:42,5
1:17:046 +14:57,8
1:17:50,5 +15:45,2
1:18:43,4 +16:40,9
1:19:32,6 +17:357
1:20:02,8 +17:57,7
1:20:04,0 +17:57,8
1:20:51,9 +18:45,0
1:21:21,0 +19:16,5
1:21:33,8 +19:33,7
1:22:02,2 +19:553
1:22:155 +20:13,3
1:22:48,6 +20:53,0
1:22:57,5 +20:52,9
1:23:335 +21:294
1:24:43,7 +22:39,9
1:25:40,8 +23:38,2
1:25:40,9 +23:414
1:26:25,5 +24:24,0
1:26:31,2 +24:27,6
1:27:15,7 +25:174
1:27:28,8 +25:26,3
1:29:18,9 +27:21,6
1:32:29,5 +30:24,9
1:32:30,6 +30:28,0
1:32:47,2 +30:45,5
1:32:481 +30:45,2
1:34:459 +32:40,3
1:34:50,8 +32:45,1
1:35:20,7 +33:21,7
1:35:21,8 +33:218
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LEDLENSER Women's Trail | 25. -27. Mai 2018 Ergebnisliste
Women's Challenge - 13 km | 181 hm Wertung: Kategorien

Klasse WOMEN

39 14 ZITZ, Christina 1981 AUT  Bad aussee 1:37:02,8 +34.58,4
40 17 ZITZ,Eva 1989 AUT  Grundlsee 1:37:02,8 +34:58,0
41 2 KEIL, Julia 1986 GER  Wald-Michelbach 1:37:34,5 +35.40,5
42 38 WALTER, Heike 1982 GER  MTV 1862 Pfaffenhofen 1:37:54,0 +35:56,6
43 108 HOLLER, Joana 1996 AUT  Mittersill 1:37:56,5 +35:53,6
44 51 MULLER, Valerie 1985 GER  Stuttgart 1:39:00,2 +37:01,6
45 3016 SCHINDLER, Johanna 1982 GER  Baden-Baden 1:39:14,2  +37:10,9
46 22 HUSI, Sandra 1983 SUl  Basel 1:39:14,8 +37:14,6
47 102 DONATH, Franziska 1985 GER  Go Girl! Run! 1:39:28,9 +37:32,7
48 48 VEIT, Theresa Katharina 1990 GER  Garmisch-Partenkirchen 1:39:41,8 +37:40,4
49 94 HUBNER, Liliana 1983 COL  Germering 1:40:04,2 +38:08,9
50 15 HOENINK, Josta 1982 NED  Ruurlo 1:44:02,4 +42:058

Klasse MASTER WOMEN

1 7 SCHAFFLAND, Nicole 1970 GER  Schwerte 1:07:56,5 0,0
2 85 SCHENK, Marina 1974 GER TSV Palling 1:14:481 +6:52,7
3 3015 BREITENBACH, Janine 1978 GER  RSC Pedalo Weiterstadt 1:15:091  +7:156
4 3009 BERGER, Eva 1975 AUT  Mitterberg 1:15:50,4 +7:59,4
5 6 KAHLE-SANDER, Sabine 1977 GER  Miinchen 1:18:48,0 +10:53,4
6 58 HERRMANN, Moni 1971 GER  Geh-Punkt Weiltenburg e.V. 1:20:39,0 +12:44,6
7 97 TOBIES, Helma 1978 GER  Viking Footwear Power Girls 1:22:58,4 +15:03,0
8 24  WEISSINGER, Doris 1969 AUT  Schrems 1:24:09,8 +16:184
9 61 MUNDINGER, Martina 1970 GER  Freiburg im Breisgau 1:24:28,0 +16:356
10 5 OHLENFORST, Andrea 1974 GER  Schwerte 1:26:16,1 +18:25,8
1 66 HOFS-NEULINGER, Maike 1972 GER  Just for fun 1:26:28,8 +18:35,8
12 27  SIGRIST, Sandra 1973 SUl Wiesendangen 1:26:51,5 +19.03,4
13 65 LANDFRIED, Sandra 1975 GER  Just for fun 1:26:54,0 +19:00,9
14 113  SCHAGER, Monika 1974 AUT  Piesendorf 1:27:29,9 +19:37,0
15 3005 RATHGEB, Sandra 1976 AUT 1976 1:29:04,9 +21:15,1
16 88 SKARICH, Jasmin 1975 AUT  GroRhoflein 1:29:41,2 +21:495
17 9 MUHLBERG, Kerstin 1971 GER  SG Rotation Borstendorf 1:30:33,5 +22:41,7
18 93 KUNZ, Ulrike 1974 GER  Bodensee Power 1:32:321  +24:375
19 84 ROTHE, Martina 1975 GER SV Surberg 1:32:36,3 +24:41,5
20 16 SCHURINK, Dian 1973 NED  Winterswijk 1:32:37,9 +24:51,5
21 35 HARDER, Susanne 1971 GER  Bonn 1:32:58,2 +25:03,0
22 74 FLESCHENBERG, Britta 1969 GER  Mirko’s Running Team 1:33:12,7  +25:25,5
23 55 WATZINGER, Andrea 1968 AUT  Die Zell Gazellen 1:33:46,2 +25:59,8
24 116 DERLETH, Petra 1972 GER  Ergolding 1:37:006 +29:15,8
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LEDLENSER Women's Trail | 25. -27. Mai 2018 Ergebnisliste
Women's Challenge - 13 km | 181 hm Wertung: Kategorien

Klasse MASTER WOMEN

25 21 ARAUNER, Nina 1971 GER  Lenggries 1:37:16,3 +29:24,5
26 26 TREPP, Sandra 1974 SUl Winterthur 1:39:10,3 +31:244
27 92 KUHNE, Angelika 1969 GER  Bodensee Power 1:39:50,2 +31:56,4
28 72 DA SILVA PEREIRA, Clarisse 1977 BRA  Bitte wéhlen Sie 1:42:59,9 +35:11,2
29 47 HIORT, Tanja 1976 GER  Eulen Seevetal 1:43:01,5 +35:13,9
30 46 RICHTER, Dorothee 1977 GER  Eulen Seevetal 1:43:01,5 +35:138
31 68 VAN DEN TOORN, Charlotte 1969 NED  Veluwelopers 1:43:09,1 +35:18,2
32 10  KIEHL, Annett 1969 GER  Pappelrunners 1:43:12,2 +35:20,5
33 69 STOOP, Monique 1973 NED  Veluwelopers 1:43:43,3 +35:54,4
34 11 WETSCH, Inge 1968 AUT  CityRunAustria 1:44:31,7 +36:41,6
35 62 BALDWIN, Beate 1970 GER  London 1:44:50,8 +37:02,0
36 57 GEIKE, Marja 1972 GER  Amicale Running Berlin 1:48:15,0 +40:21,9
37 54 GRABENWEGER, Michaela 1974 AUT  Die Zell Gazellen 1:57:00,2 +49:16,5
38 81 HORVATH, Alexandra 1970 AUT  TEAM RUNNING CHALLENGES 2:13:44,2 +1:05:57,8
39 28 KOCH, Silke 1974 GER  AOK LAuft Berlin 2:25:17,8 +1:17:32,8

Klasse SENIOR MASTER WOMEN

1 3002 FREUDENBERGER-LOTZ, Petra 1966 GER  Wertschatzung erFAHREN 1:09:32,1 0,0
2 114 MILLGRAMMER, Martina 1966 AUT  LC-Oberpinzgau 1:12:47,8  +3:139
3 86 ALT, Astrid 1965 GER  Fulda 1:21:03,8 +11:32,6
4 104 WESSEL, Bérbel 1956 GER  Stolpen 1:22:10,4 +12:37,7
5 90 BRABAND-ZISS, Vera 1967 GER  Mirko's Running Team 1:26:08,1 +16:40,8
6 91 GROR, Dorothea 1959 GER  Mirko's Running Team 1:26:20,4 +16:54,3
7 32 MADJLESSI, Jutta 1964 GER  Run4Fun 1:30:10,8 +20:49,0
8 25 WENGER, Sandra 1966 SUl Wiesendangen 1:32:04,3 +22:38,4
9 12 SCHAFFNER, Ursula 1964 SUl  Zirich 1:32:09,4 +22:37,3
10 45 DUCKER, Barbara 1966 GER  Mainz 1:32:28,3 +23:.00,0
1 30 FREIMOSER, Christl 1962 GER  Ruhpolding 1:32:34,9 +23.04,1
12 89 VOLKELT, Anke 1966 GER  Mirko's Running Team 1:36:32,2 +27:07,1
13 31 DECHER, Marian Beatrix 1966 GER  Run4Fun 1:37:04,3 +27:434
14 76 ROTH, Hilde 1964 GER  Mirko’s Running Team 1:38:13,5 +28:48.3
15 75 HERMANN, Gabi 1963 GER  Mirko’s Running Team 1:38:38,1 +29:12,7
16 117  SCHLAFFER, Barbara 1968 AUT  Piesendorf 1:41:38,0 +32:08,3
17 71 VAN DER VEEN, Nel 1962 NED  Veluwelopers 1:43:08,4 +33:40,9
18 70 DEKKER, Ineke 1961 NED  Veluwelopers 1:50:28,9 +41:00,4
19 50 ELEWA, Gudrun 1950 GER  Heilbronn 1:56:59,2 +47:38,5
20 77  KLEUSKENS, Iris 1965 GER  Dormagen 1:57:15,5 +47:49,8
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